
 
 
 

             

1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

5.1A ENERGETICKÉ ÚSPORY STŘEDNÍ ŠKOLY, HORAŽĎOVICE, BLATENSKÁ 313 

část 2: Rekonstrukce kotelny, měření a regulace 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/187/CN/20 (2) 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2008/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000024 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8341.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

SÍDLO: Blatenská 313, Horažďovice, 341 01 IČO: 00077631 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladimír Greger - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladimír Greger 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: OPŽP; reg.č.proj. CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011505 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávající kotelny v objektu střední školy v Horažďovicích. V 
současnosti slouží jako zdroj tepla pro celý objekt střední školy centrální plynová kotelna, která se nachází v 
podkrovním prostoru ve východní části objektu. Jsou zde instalovány dva stacionární litinové teplovodní kotle. 
Vzhledem k požadavku investora na snížení ekonomické a ekologické náročnosti provozu kotelny je proto 
navržena rekonstrukce kotelny, v rámci které dojde k nahrazení původních nekondenzačních kotlů za moderní 
kondenzační kotle s vyšší jmenovitou účinností a vyšším normovaným stupněm využití. Nově bude jako zdroj 
tepla sloužit plynová kondenzační kaskáda o výkonu 3x120 kW. Dále bude provedena nová regulace kotelny 
včetně požadovaných zabezpečovacích zařízení, úprava plynovodu pro připojení nových kotlů a nový odvod 
spalin od kotlové kaskády. 
Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a 

smlouvou o dílo.   

Pozn.: Tato zakázka je částí veřejné zakázky 5.1a ENERGETICKÉ ÚSPORY STŘEDNÍ ŠKOLY, HORAŽĎOVICE, 

BLATENSKÁ 313, která je dělená na dvě části.  Obě části jsou zadávány v samostatném zadávacím řízení.  

Část 1 - Výměna okenních výplní, stínící technika a výměna svítidel 

Část 2 - Rekonstrukce kotelny, měření a regulace 



2 
 

Veřejná zakázka 5.1a ENERGETICKÉ ÚSPORY STŘEDNÍ ŠKOLY, HORAŽĎOVICE stavebně souvisí s veřejnou 

zakázkou: 5.1b ENERGETICKÉ ÚSPORY STŘEDNÍ ŠKOLY, HORAŽĎOVICE, BLATENSKÁ 313 – VZDUCHOTECHNIKA, 

zadanou v samostatném zadávacím řízení.  

Součet předpokládaných hodnot těchto veřejných zakázek a jejích částí nepřekročil limit stanovený pro 

zjednodušené podlimitní řízení.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 9 nabídek (celkem 14, ale 5 nabídek bylo před uplynutím 

lhůty zneplatněno). 

 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Sídlo 
Datum 

doručení 
Poznámka 

E6 
SVITÁK - měření a regulace 
tepla, s.r.o. 

26027721 
U Dráhy 783/1, České Budějovice 6, 
370 08 České Budějovice 

26.03.2021 
08:21:05 

 

E7 VV TOP s.r.o. 49977202 
Podolská 1739/38, Líšeň,  
628 00 Brno 

29.03.2021 
15:08:41 

 

E8 STAVBA Plzeň s.r.o. 00029122 
Republikánská 1102/45, Lobzy,  
312 00 Plzeň 

29.03.2021 
16:27:45 

 

E9 PLYNCENTRUM s.r.o. 48364118 
Horní Pochlovice 79,  
357 51 Kynšperk nad Ohří 

30.03.2021 
08:29:45 

 

E10 FLEA s.r.o. 28049802 
Vilémovská 1602,  
347 01 Tachov 

30.03.2021 
22:55:45 

 

E11 innogy Energie, s.r.o. 49903209 
Limuzská 3135/12, Strašnice,  
108 00 Praha 10 

31.03.2021 
00:02:36 

 

E12 GTBC CZ s.r.o. 24210510 
Přeučilova 2696/7, Stodůlky, 155 
00 Praha 5 

31.03.2021 
07:57:17 

 

E13 SYMONTA s.r.o. 26349043 
K Papírně 172/26,  
312 00 Plzeň 

31.03.2021 
08:23:23 

 

E14 TO SYSTEM s.r.o. 28911822 
V Brance 83, Příbram III,  
261 01 Příbram 

31.03.2021 
09:42:02 

 

E(1) VV TOP s.r.o. 49977202 
Podolská 1739/38, Líšeň,  
628 00 Brno 

15.03.2021 
15:42:11 

zneplatněná 

E(2) 
SVITÁK - měření a regulace 
tepla, s.r.o. 

26027721 
U Dráhy 783/1, České Budějovice 
6, 370 08 České Budějovice 

25.03.2021 
14:20:06 

zneplatněná 

E(3) PLYNCENTRUM s.r.o. 48364118 
Horní Pochlovice 79,  
357 51 Kynšperk nad Ohří 

25.03.2021 
17:04:37 

zneplatněná 

E(4) GTBC CZ s.r.o. 24210510 
Přeučilova 2696/7, Stodůlky, 155 
00 Praha 5 

25.03.2021 
18:28:46 

zneplatněná 

E(5) STAVBA Plzeň s.r.o. 00029122 
Republikánská 1102/45, Lobzy,  
312 00 Plzeň 

25.03.2021 
20:16:36 

zneplatněná 

 
 
 
 



3 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 15. 4. 2021 o výběru dodavatele GTBC CZ s.r.o., IČO: 24210510, se sídlem 

Přeučilova 2696/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež 

byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 6. 5. 2021 smlouvu s dodavatelem GTBC CZ s.r.o., IČO: 24210510, se sídlem 

Přeučilova 2696/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5, ve které byla sjednána cena ve výši 1.747.007,84 Kč bez 

DPH (2.113.880,00 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. 8. OSTATNÍ ÚDAJE 

a) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem; 

b) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění; 

c) Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu; 

e) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků; 

byly přijímány pouze elektronické nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK; 

f) Nebyly podány námitky proti rozhodnutí zadavatele; 

i) Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, tudíž nepožadoval prokázání vyššího 

ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 

 

Informace k zakázce jsou dostupné na profilu zadavatele v detailu VZ: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8341.html  

 

 

V Horažďovicích 

Ing. Vladimír Greger 
ředitel 
Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

za zadavatele 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8341.html

		2021-05-18T11:58:56+0200
	Vladimír Greger




